

SF -Caravan Matkailuautoilijat ry järjestää omille jäsenilleen 16.-18.8.2019

perinteisen **kansallispuistot tutuiksi retken, mikä suuntautuu Etelä-**

Konneveden kansallispuistoon, joka sijaitsee Konneveden ja Rautalammin kunnissa Keski-Suomen ja Pohjois-Savon maakuntien rajalla. Viikonloppu vietetään loma - ja kurssikeskus Törmälässä, Konnekoskentie 552, Rautalampi. Paikka sijaitsee Hankavedennrannalla ja 1.9.2014 perustetun Etelä-Konneveden kansallispuiston portilla. Vanha Koskenpappillan miljö kutsuu luontoon elokuisen viikonlopun viettoon. Alueen saunat ja suihkut ovat käytössä viikonloppuna. Rannassa on kaksi saunaa, jotka lämmitämme itse.



Merkityt patikointi reitit lähtevät Kalajan pysäköintialueelta, johon matkaa noin 1.5 km Törmälästä. Polun alusta Vuorikalajan laavulle on noin 1 km. Tämä on helppokulkuinen sorastettu polku. Törmälän pysäköintialueelta lähtee metsäautotie, jota mennään 350 m ja käännetään Y-risteyksestä vasempaan, josta lähtee merkitty reitti Kalajanvuorelle. Lyhyempi Kalajan kierros 4,8 km nousee ja laskee Kalajan vuorelle. Pidempi kolmen vuoren kierros on 17 km ja on koko päivän retki. Nousee ja laskee kolmelle vuorelle.

Reitit ovat hyvin opastettuja. Metsähallituksen luokituksen mukaan reitit ovat vaativia, koska siellä on nousua ja laskua. Reiteistä löytyy lisätietoa Metsähallituksen sivuilta.

Sähköiset kartat löytyvät

- Metsähallituksen [Retkikartta.fi](http://www.retkikartta.fi) (www.retkikartta.fi)
- [Etelä-Konneveden patikointikartta](http://julkaisut.metsa.fi) (julkaisut.metsa.fi)

Viikonloppuun ilmoittaudutaan 7.8.2019 mennessä, yhdistyksen nettisivujen kautta (www.matkailuautoilijat.fi). Pe-su 40 €/ auto-/vaunukunta (sis. 300 w sähköä ja saunat).

Ilmoittautumisen jälkeen saat sähköpostiviestin, jossa ilmoitamme pankkitilin sekä viitenumeron millä suoritus tulee maksaa yhdistykselle.

Alueelle mahtuu ilmoittautumisjärjestyksessä 30 yksikköä yhdistyksen jäseniä.

Tervetuloa luontoon, matkassa mukana Päivi ja Petri Toivola

